
Uchwała Nr 399/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Powiatem 
Lubelskim porozumienia dotyczącego wprowadzania ścieków deszczowych

z projektowanego odcinka drogi powiatowej nr 2273L Lublin (ul. Zorza) - 
Abramowice Prywatne - Kalinówka do systemu sieci kanalizacji deszczowej

Gminy Lublin

Na podstawie art. 8 ust. 2 a, art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Powiatem Lubelskim 

porozumienia dotyczącego wprowadzania ścieków deszczowych z projektowanego 
odcinka drogi powiatowej nr 2273L Lublin (ul. Zorza) - Abramowice Prywatne - Kalinówka 
do systemu sieci kanalizacji deszczowej Gminy Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 32812ED5-F769-42B3-B50C-AC3E1A570AE3. Podpisany Strona 1 z 1




